

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Playa Flamenca, Alicante

269.000€



Lyxiga och fullt möblerade lägenheter med utsikt över Medelhavet i Playa Flamenca, söder om Torrevieja. Lägenhet på mellangolvet som erbjuder ett rymligt vardagsrum/matsal i öppen planlösning med fullt utrustat kök som ger tillgång till en stor balkong. 2 vackra sovrum och 2 fullständiga badrum (det stora sovrummet har eget badrum). Dessa lägenheter är en del av ett nytt bostadsområde som består av 144 lyxiga lägenheter med stora terrasser, uppdelade i 10 block & bestående av en bottenvåning, 1:a våningen, 2:a våningen & takvåningar med terrass & solarium. Varje byggnad har en egen hiss.

Beläget i ett gated community med en gemensam pool & grillplats, en lekplats, ett gemensamt gym med bastu & ett område för utövande av petanque. Det är omgivet av stora trädgårdsområden med naturligt gräs, palmer, fontäner & promenader som gör att du kommer att njuta av din privilegierade, naturliga livsmiljö.



Lägenheterna levereras HELT MÖBLERADE, med inredning, köksutrustning, Smart TV, elektriska apparater, A/C-maskin (varm & kall), förråd & privat garage.



Material av första kvalitet används vid byggandet. Lägenheterna har PVC-fönster med dubbla glasrutor, elektriska fönsterluckor med fjärrkontroll & badrum med golvvärme.


Dessutom ingår i priset, som ett lanseringserbudande, ett paket med möbler, vitvaror, luftkonditionering med kanal och maskin, rullgardiner, lampor, dekoration, lakan, handdukar, strykjärn, Smart TV, kaffebruggare, brödrost och köksutrustning.

Detta nya lyxiga bostadsområde ligger i det privilegierade området Orihuela Costa, några meter från Medelhavet & dess vita sandstränder. Ett område med allt du behöver till fots: restauranger, barer, kaféer, stormarknader, affärer osv. Några minuter med bil från det berömda shoppingcentret La Zenia Boulevard med kasino, fritids- och rekreationsområden.

Tillgänglighet från ?269 000 kontakta oss idag för mer information!

 2 sovrum  
 104m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 2 badrum  
 Simbassäng

 75m<sup>2</sup> Bygg storlek